
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

Y nmeata 34 007 202 

RE(3¡ST RO DE' DECRETOS 
PERIODO 2022 

“ Ne 004171 

VISTO el pedido cursado por la Secretaría Legal y Técnica, 

mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de 

Departamento Judicial - Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14-, a la señora ALZUETA 

Pilar; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 19: Asignar a partir del 19 de noviembre de 2022, funciones con carácter 

Interino en el Agrupamiento Jerárguico, Categoría 14 -Jefe de Departamento Judicial-, en 

la Subsecretaría Legal, dependiente de la Secretaría Legal y Técnica, a la señora 

ALZUETA Pilar, D.N.I. 30.073.015, Legajo 18.633; quien revista en la Dirección General 

de Gestión Judicial, Subsecretaría Legal, dependiente de la Secretaría Legal y Técnica, en 

el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 02, con un régimen de 45 horas 

semanales de labor.- 

35600


